ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐẠI LÃNH                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                                Đại Lãnh, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của ông Nguyễn Lê Ngọc Toàn – Chủ tịch UBND xã tại Hội nghị

Sơ kết Đề án 06 và triển khai mô hình dịch vụ công trực tuyến xã Đại Lãnh

Ngày 13/01/2023, UBND xã Đại Lãnh đã tổ chức Hội nghị Sơ kết Đề án

06 và triển khai mô hình dịch vụ công trực tuyến xã do ông Nguyễn Lê Ngọc

Toàn – Chủ tịch UBND xã chủ trì. Tham dự Hội nghị gồm có: Phó Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã, các cán bộ, công chức, các thành viên Tổ

Đề án 06, các thành viên Tổ hướng dẫn mô hình dịch vụ công trực tuyến, các

thành viên Tổ lấy phiếu mức độ hài lòng và các thành viên Ban chỉ đạo mô hình

dịch vụ công trực tuyến.

Sau khi Chủ trì thông qua nội dung Hội nghị và ý kiến của các thành viên

tham dự Hội nghị. Thay mặt UBND xã, chủ trì Hội nghị kết luận như sau:

1. Yêu cầu các cán bộ, công chức, các thành viên Tổ Đề án 06, các thành

viên Tổ hướng dẫn mô hình dịch vụ công trực tuyến, các thành viên Tổ lấy

phiếu mức độ hài lòng thực hiện một số nhiệm vụ:

- Bắt đầu ngày 27/01/2023 tiến hành thực hiện. Địa điểm tại Phòng tiếp

nhận và trả kết quả xã. Riêng tổ lấy phiếu làm việc tại Bàn trực dân quân thường

trực.

- Nhiệm vụ từng thành viên do Tổ trưởng của mỗi tổ phân công.

- Lịch trực: 01 tuần 01 đoàn thể.

- Nghiêm túc thực hiện hàng ngày.

- Hạn chế sử dụng điện thoại trong các cuộc họp, hội nghị trừ trường hợp

cần thiết.

2. Giao đồng chí Trần Thị Thu Thảo – Công chức Văn phòng – Thống kê

phụ trách CCHC:

- Hàng tuần báo cáo kết quả triển khai về tổ lấy phiếu về Lãnh đạo UBND

xã.

3. Giao đồng chí Trần Xuân Tây – Trưởng công an xã:

- Tiếp tục tham mưu UBND triển khia Đề án 06.

+ Vận động người dân tiếp tục làm CCCD.

+ Giải quyết thủ tục hành chính cho người dân kịp thời.

+ Hướng dẫn cài đặt VNIED.

+ Phối hợp số hóa hộ tịch.

2

- Phối hợp Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách CCHC hướng dẫn

các tổ thực hiện.

4. Tổ công nghệ số cộng đồng:

- Vận động người dân về quyền lợi và trách nhiệm về việc làm CCCD, cài

đặt VNIED.

Trên đây là thông báo Kết luận của Ông Nguyễn Lê Ngọc Toàn – Chủ tịch

UBND xã tại cuộc họp triển khai công tác cải cách hành chính để các thành

viên, bộ phận liên quan có cơ sở thực hiện và báo cáo kết quả vào đầu tuần đến

về Văn phòng – Thống kê để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lưu: VT, VP, T15.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:13:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:14:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T15:14:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!